



Łódź, dn. 14 sierpnia 2014 r.

DOA-OP-II.0003.577.2014

~~Pani
Wiesława Zewald
Radna Rady Miejskiej w Łodzi~~

Wiceprezydent Miasta Łodzi

ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź
tel.: +48 (42) 638 41 11
fax +48 (42) 638 44 17
e-mail: k.piatkowski@uml.lodz.pl
www.lodz.pl

Wimoluna Pani Radno

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną 6 sierpnia 2014 r., dotyczącą wydatkowania 30 tys. zł., przekazanych Akademickiemu Ośrodkowi Inicjatyw Artystycznych do dotacji podmiotowej Uchwałą nr LXXIII/1536/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 października 2013 r. informuję, że Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych, w ramach tej kwoty wykonał zalecane przez pracownika BHP prace i naprawy. Zgodnie z uzasadnieniem do Uchwały, zwiększenie nastąpiło z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych, polegających na: wymianie uszkodzonej kostki brukowej przed budynkiem, naprawie instalacji elektrycznej przed wejściem do budynku i przy scenie, malowaniu ciągów komunikacyjnych i foyer oraz wymianie filtrów klimatyzacji. Ze wskazanego zakresu prac przeprowadzono zarówno naprawy instalacji elektrycznej (w tym oświetleniowej w sali widowiskowej i terenu na zewnątrz), konserwację windy oraz naprawę i konserwację klimatyzacji sali. Wykonano także prace remontowe polegające na odświeżeniu elewacji, pomalowaniu galerii, pomieszczeń pracowniczych i hallu. Z planowanych prac nie wymieniono jedynie kostki brukowej, która nie mogła zostać naprawiona ze względu na trwające w jej otoczeniu inne roboty budowlane. Zgodnie z umową wymieni ją firma BGR BAU sp. z o.o. po zakończeniu pracy przy Pasażu Róży.

W związku z tym, że instytucja otrzymała zwiększone środki w ramach dotacji podmiotowej, to koszty nie poniesione na wymianę kostki brukowej, mogła przeznaczyć na m.in. koszty związane z utrzymaniem obiektu.

Odbioru wszelkich prac remontowych i naprawczych w AOIA dokonywała kierownik administracyjna i specjalista BHP – Marzenna Niedzielska oraz dyrektor Monika Kamieńska – zgodnie z uprawnieniami. Faktury za dokonane prace znajdują się w AOIA, a Pani dyrektor, przebywająca na urlopie do 22 sierpnia 2014 r., zobowiązała się do udostępnienia Pani Radnej pełnej dokumentacji związanej z poruszaną kwestią, niezwłocznie po powrocie z urlopu.

z poleceniem

Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:

1. Pan Grzegorz Matuszak, Wykonujący zadania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi, Wiceprzewodniczący Rady
 2. Pan Marcin Górski, Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego w Departamencie Obsługi i Administracji
-